
0Spr 404/2023 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

na akci „OS Břeclav – rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů a další související práce“ 
ze dne 13. 6. 2023 

(dále také „Dodatek“) 
 
 

smluvní strany: 
 

Česká republika – Okresní soud v Břeclavi 
se sídlem: Národních hrdinů 17/11, 690 24 Břeclav 

 
IČO: 00025089 
DIČ: není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“)     
      

a 
 
UCHYTIL s.r.o. 
se sídlem K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17690 

IČO: 60734078 
DIČ: CZ60734078 

(dále jen „zhotovitel“)  
 

  
 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 13. 6. 2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů a další související práce v objektu Okresního 
soudu v Břeclavi na adrese Národních hrdinů 17/11, Břeclav (dále také „Smlouva“). 
 

2. V souladu s ustanovením článku 16. odst. 13. Smlouvy smluvní strany uzavírají tento Dodatek 
č. 1, který upraví termín pro provedení a předání díla vymezeném v čl.  3. odst. 2 Smlouvy. 
Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku jsou objektivní důvody na straně objednatele, 
spočívající v nutnosti dodržení lhůt pro vyjádření dotčených orgánů (EG.D., a.s., zajištění 
naplánování odstávky distribuční sítě pro ulici Národních hrdinů, přemístění elektroměru na 
fasádu objektu Národních hrdinů 17/11 a přepojení distribuční sítě) a pro financování akce, 
kdy splatnost faktury je smluvně sjednána v délce 30 kalendářních dnů od doručení objednateli 
po převzetí bezvadného díla objednatelem. 

                                       
3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek, který mění článek 3. odst. 2. Smlouvy. Nový text má 

následující znění: „Zhotovitel je povinen dodat Předmět plnění podle čl. 2 této Smlouvy 
v souladu s touto Smlouvou a prosté vad a nedodělků, nejpozději do 31.3.2024.“ 
 



0Spr 404/2023 

4. S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
platná a účinná. 

 
5. Tento Dodatek se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami 

zaručeným elektronickým podpisem. 
 
6. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku připojí oprávnění zástupci obou smluvních 

stran své elektronické podpisy. 
 

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 
8. Smluvní strany souhlasí se uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou. 

 

V Břeclavi dne dle elektronického podpisu  
 

........................................................................... 

                        

V Brně dne dle elektronického podpisu 
 

....................................................................... 

 

 

 


